TRÊS LAGOAS - MS Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRES LAGOAS

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 07/2023

Dispõe sobre a Retificação do Resultado da Prova Escrita Objetiva do Processo

de Escolha para Composição dos Membros do Conselho Tutelar, Titulares e Suplentes

de Três Lagoas/ MS – 2024/2028

O Presidente do CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE TRÊS LAGOAS/MS – CMDCA, no uso da atribuição legais, com base

na Lei nº 8.069/1990 – Estatuto da Criança e do Adolescente e suas alterações e da Lei nº.

2.588 de 17 de abril de 2012 e suas alterações, em especial à Lei 3.497 de 02 de abril de 2019,

faz publicar o Edital de Retificação do Resultado da Prova Escrita Objetiva  para o

Processo de Escolha para membros do Conselho Tutelar, Titulares e Suplentes, de acordo com

a legislação pertinente e o disposto neste Edital.

1. DA RETIFICAÇÃ DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

1.1. O Retificação do Resultado das Prova Escrita Objetiva encontra-se no Anexo I.

Três Lagoas, 02 de agosto de 2023.

Lourdes Maria Rodrigues Paz Garcia

Presidente do CMDCA

TRÊS LAGOAS - MS Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Anexo I – Resultado da Prova Objetiva

LEGENDA:

AP - APROVADO

REP - REPROVADO

AUS - AUSENTE

N.INSC NOME TOTAL STATUS

215100 ADRIANA ALVES PEREIRA 7.48 AP.

215101 ANA CAROLINA ELIAS RODRIGUES 5.44 AP.

215102 ANA CLARA ALVES - AUS.

215103 ANA FLAVIA CORREA ZANOLINI - AUS.

215104 ANA LUIZA DOS SANTOS SQUILAGE 5.78 AP.

215105 ANA REGINA DA SILVA 6.46 AP.

215106 APARECIDA PESSUTI SOUZA 6.46 AP.

215107 ARIANE GOMES DA SILVA 6.46 AP.

215108 DAIANE DA SILVA BONONI 7.14 AP.

215109 DANIELLY GAMA DE OLIVEIRA 6.8 AP.

215110 DEBORA CLAUDINO DE JESUS 7.48 AP.

215111 DÉBORA EVELIN PRADO RAIMUNDO 7.82 AP.

215112 DEISE CRISTINA SILVA DE CAMARGO - AUS.

215113 DENISE JOSÉ DA SILVA 6.46 AP.

215114 ELIANA BRUNA DE FRANÇA 7.48 AP.

215115 FATIMA BITENCUR PAPAROTO LINO 8.16 AP.

215116 FLAVIA DE OLIVEIRA SILVA AMORIM - AUS.

215117
FRANCIELLE VIEIRA SERRADO DA
CONCEIÇÃO SEGOVEA

5.78 AP.

215118 GESNER DIAS COELHO 4.08 REP.

215119 GISÉLIA GARCIA DIAS 8.16 AP.

215120 GLEICE CRISTINA PEREIRA 5.44 AP.

215121 HELENA PAULA MARQUES 6.12 AP.

215122 HENRIQUE ARANTES DOS SANTOS - AUS.

215123 HULI CRISTINA GARCIA 7.82 AP.

215124 INARA LIMA DE SOUZA - AUS.

215125
JENIFFER APARECIDA DE PAULA
PEREIRA

5.78 AP.

215126 JOÃO AUGUSTO GUIMARÃES JUNIOR 6.12 AP.

215127 JOSÉ ALVES DE QUEIROZ - AUS.

215128 KAUÊ SOUZA DUARTE - AUS.

215129 KELY CAROLINA SOARES DA SILVA 8.16 AP.

215130 LARA DE PAULA DOS SANTOS 7.82 AP.

215149 LAURA REGINA RUFINO DE OLIVEIRA 7.82 AP.

215131 LINDAURA BEZERRA DOS SANTOS 6.8 AP.

215132 LUCIANA MARIA DE CASTRO FREIRE 4.76 REP.

215133 LUIZ GABRIEL RUFINO RUIZ 8.16 AP.

215134 MAIRA DA SILVA BARBOSA 6.8 AP.

215135 MÁRCIA GOMES DA SILVA 7.48 AP.

215136 MARESSA GARCIA URBANO - AUS.

TRÊS LAGOAS - MS Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

215137
MIRIAN MONTEIRO HERRERA
HAHMED

8.16 AP.

215138 MONIQUE ROANE SOUZA TOSTA 8.84 AP.

215150 NAGILA APARECIDA MATIAS DA SILVA 6.46 AP.

215139 PAULO VINÍCIUS DE ALMEIDA MOLINA 8.5 AP.

215140 RAFAEL COELHO PRATES 9.18 AP.

215141 RAMON SOARES COSTA 5.44 AP.

215142 RENILDO ALMEIDA DE SOUZA 9.18 AP.

215143 SANDRA AUXILIADORA NOGUEIRA 8.5 AP.

215148 SILVIO MARCIANO 5.78 AP.

215147 STEFANY DE SOUZA GARCIA 5.78 AP.

215146 THAISLAINE SOUZA LIMA - AUS.

215144
VERÔNICA PEREIRA FALCO DOS
SANTOS

4.08 REP.

215145 VILMA PORTELLA - AUS